
Zarządzenie nr VII/10 
Burmistrza Pyzdr  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 

 
 
Na podstawie art. 30 1ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591) art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108) 
 
zarządza się, co następuje:  
 

§1 
 

Obniża się ustaloną zarządzeniem Nr I/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Pyzdry z dnia  
03 lutego 2010 r. wartość działki o nr geod. 1652/3 o pow. 3440 m 2, położonej w Pyzdrach, 
dla której urządzona jest księga wieczysta Kw nr 27840 
 
z kwoty 11.200,00 zł ( słownie: jedenaście tysięcy dwieście złotych 00/100) 
 
do kwoty 10.100,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy sto złotych 00/100).  
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wykonującemu zadania  
z zakresu gospodarki gruntami i Skarbnikowi Gminy i Miasta Pyzdry.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

     Burmistrz Gminy i Miasta Pyzdry 
                 /-/ Krzysztof Strużyński 


